

รายงานกระทบบยอดเงินฝากธนาคาร

สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาอุตรดิตถ์ เขต 1

ธนาคารกรุงไทย สาขาอุตรดิตถ์ (เงินในงบประมาณ) เลขที่บัญชี 510-6-01867-6

กับ

บัญชีแยกประเภทเงินฝากธนาคารในงบประมาณ รหัสบัญชี 1101020603

ณ วันที่ 30 มิถุนายน 2569

ยอดคงเหลือตามรายการการแสดงยอดบัญชีแยกประเภททั่วไป

(ยอดคงเหลือยกไปของบัญชีเงินฝากธนาคารในงบประมาณในงบทดลองตามระบบ GFMIS)

บวก เชื้อที่ผู้มีสิทธิยังไม่นำมาขึ้นเงิน

(ฎีกาที่ -/2569 เลขที่เช็ค - ลงวันที่ -)

รายการที่บันทึกตัดจ่ายในระบบ GFMIS ก่อนการจ่ายเงินให้แก่เจ้าหนี้/ผู้มีสิทธิ

เงินฝากที่ไม่ทราบชื่อผู้ฝาก

รายการบันทึกตัดจ่ายผิดบัญชี

รายการบันทึกตัดจ่ายซ้ำ

รายการบันทึกตัดจ่ายสูงกว่าตัดจ่ายจริง

หัก เงินฝากระหว่างทาง

รายการที่จ่ายเงินแล้วแต่ยังไม่บันทึกตัดจ่ายในระบบ GFMIS

รายการบันทึกตัดจ่ายต่ำกว่าการจ่ายเงินจริง

ยอดคงเหลือตามรายงานการแสดงบัญชีแยกประเภททั่วไปหลังปรับปรุง

ยอดคงเหลือตามใบแจ้งยอดธนาคาร (Bank Statement)

ผลต่าง

ลงชื่อ.....หัวหน้าส่วนราชการ

(นายปกิจพจน์ กมลวรเดช)

รองผู้อำนวยการสำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษา รักษาราชการแทน

ผู้อำนวยการสำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาอุตรดิตถ์ เขต 1



Account Detail

Account No.	510-6-01867-6	Account Status	Active
Account Name	เขตพื้นที่การศึกษาดุสิต เขต1	Alias Name	เงินงบประมาณ
Branch Name	UTTARADIT BR.	Currency	THB
Ledger Balance	0.00	Available Balance	0.00
Total OD Limit	0.00	Hold Amount	0.00
Cheque Clearing	0.00	Cheque BC	0.00
Accrued Interest Receivable	0.00	Accrued Interest Payable	0.00
Last Transaction Date	03-07-2026		

Statement online Please specify criteria to view/download

Transaction Date: From 01-06-2026 Time: - To 30-06-2026 Time: -

Specific Period: Today

No	Date	Teller Id	Transaction Code	Description	Cheque No.	Amount	Tax	Balance	Init Br
1	05-06-2026	937072	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		30,753.86		30,753.86	108682
2	05-06-2026	937072	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		490,050.00		520,803.86	108682
3	05-06-2026	937072	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		490,050.00		1,010,853.86	108682
4	05-06-2026	937072	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		2,500.00		1,013,353.86	108682
5	05-06-2026	937072	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		15,246.00		1,028,599.86	108682
6	05-06-2026	937072	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		39,600.00		1,068,199.86	108682
7	05-06-2026	937072	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		74,250.00		1,142,449.86	108682
8	05-06-2026	937072	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		44,550.00		1,186,999.86	108682
9	05-06-2026	937072	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		374,220.00		1,561,219.86	108682
10	05-06-2026	937072	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		876,331.95		2,437,551.81	108682
11	05-06-2026	937072	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		109,219.31		2,546,771.12	108682
12	05-06-2026	937072	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		59,400.00		2,606,171.12	108682
13	05-06-2026	93999	BPDWT	Uttaradit Prim-1000010606649		-2,606,171.12		0.00	0510
14	08-06-2026	937071	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		16,600.00		16,600.00	108682
15	08-06-2026	937071	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		53,477.83		70,077.83	108682
16	08-06-2026	937071	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		61,776.00		131,853.83	108682

No	Date	Teller Id	Transaction Code	Description	Cheque No.	Amount	Tax	Balance	Init Br
17	08-06-2026	937071	BCD14	GFMIS/កម្រងប្រតិបត្តិការ/108682		59,400.00		191,253.83	108682
18	08-06-2026	937071	BCD14	GFMIS/កម្រងប្រតិបត្តិការ/108682		98,010.00		289,263.83	108682
19	08-06-2026	937071	BCD14	GFMIS/កម្រងប្រតិបត្តិការ/108682		14,850.00		304,113.83	108682
20	08-06-2026	937071	BCD14	GFMIS/កម្រងប្រតិបត្តិការ/108682		142,560.00		446,673.83	108682
21	08-06-2026	937071	BCD14	GFMIS/កម្រងប្រតិបត្តិការ/108682		19,800.00		466,473.83	108682
22	08-06-2026	937071	BCD14	GFMIS/កម្រងប្រតិបត្តិការ/108682		2,682.58		469,156.41	108682
23	08-06-2026	93999	BPDWT	Uttaradit Prim-1000010660394		-469,156.41		0.00	0510
24	09-06-2026	937070	BCD14	GFMIS/កម្រងប្រតិបត្តិការ/108682		19,840.00		19,840.00	108682
25	09-06-2026	937070	BCD14	GFMIS/កម្រងប្រតិបត្តិការ/108682		2,100.00		21,940.00	108682
26	09-06-2026	937070	BCD14	GFMIS/កម្រងប្រតិបត្តិការ/108682		5,196.00		27,136.00	108682
27	09-06-2026	937070	BCD14	GFMIS/កម្រងប្រតិបត្តិការ/108682		3,808.00		30,944.00	108682
28	09-06-2026	937070	BCD14	GFMIS/កម្រងប្រតិបត្តិការ/108682		16,542.01		47,486.01	108682
29	09-06-2026	937070	BCD14	GFMIS/កម្រងប្រតិបត្តិការ/108682		5,812.26		53,298.27	108682
30	09-06-2026	937070	BCD14	GFMIS/កម្រងប្រតិបត្តិការ/108682		15,905.00		69,203.27	108682
31	09-06-2026	937070	BCD14	GFMIS/កម្រងប្រតិបត្តិការ/108682		891.59		70,094.86	108682
32	09-06-2026	93999	BPDWT	Uttaradit Prim-1000010700170		-70,094.86		0.00	0510
33	11-06-2026	937070	BCD14	GFMIS/កម្រងប្រតិបត្តិការ/108682		14,500.00		14,500.00	108682
34	11-06-2026	937070	BCD14	GFMIS/កម្រងប្រតិបត្តិការ/108682		21,740.00		36,240.00	108682
35	11-06-2026	937070	BCD14	GFMIS/កម្រងប្រតិបត្តិការ/108682		2,567.00		38,807.00	108682
36	11-06-2026	937070	BCD14	GFMIS/កម្រងប្រតិបត្តិការ/108682		14,850.00		53,657.00	108682
37	11-06-2026	937070	BCD14	GFMIS/កម្រងប្រតិបត្តិការ/108682		5,901.67		59,558.67	108682
38	11-06-2026	937070	BCD14	GFMIS/កម្រងប្រតិបត្តិការ/108682		14,850.00		74,408.67	108682
39	11-06-2026	937070	BCD14	GFMIS/កម្រងប្រតិបត្តិការ/108682		5,633.42		80,042.09	108682
40	11-06-2026	937070	BCD14	GFMIS/កម្រងប្រតិបត្តិការ/108682		26,433.00		106,475.09	108682
41	11-06-2026	937070	BCD14	GFMIS/កម្រងប្រតិបត្តិការ/108682		7,677.57		114,152.66	108682
42	11-06-2026	93999	BPDWT	Uttaradit Prim-1000010767242		-100,841.67		13,310.99	0510
43	11-06-2026	93999	BPDWT	Uttaradit Prim-1000010767522		-13,310.99		0.00	0510
44	12-06-2026	937070	BCD14	GFMIS/កម្រងប្រតិបត្តិការ/108682		7,780.00		7,780.00	108682
45	12-06-2026	937070	BCD14	GFMIS/កម្រងប្រតិបត្តិការ/108682		63,262.11		71,042.11	108682
46	12-06-2026	937070	BCD14	GFMIS/កម្រងប្រតិបត្តិការ/108682		17,654.50		88,696.61	108682
47	12-06-2026	937070	BCD14	GFMIS/កម្រងប្រតិបត្តិការ/108682		408,984.00		497,680.61	108682
48	12-06-2026	937070	BCD14	GFMIS/កម្រងប្រតិបត្តិការ/108682		29,200.00		526,880.61	108682
49	12-06-2026	937070	BCD14	GFMIS/កម្រងប្រតិបត្តិការ/108682		226,470.00		753,350.61	108682
50	12-06-2026	937070	BCD14	GFMIS/កម្រងប្រតិបត្តិការ/108682		43,008.00		796,358.61	108682

No	Date	Teller Id	Transaction Code	Description	Cheque No.	Amount	Tax	Balance	Init Br
51	12-06-2026	937070	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		34,950.00		831,308.61	108682
52	12-06-2026	937070	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		12,454.83		843,763.44	108682
53	12-06-2026	937070	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		7,472.90		851,236.34	108682
54	12-06-2026	93999	BPDWT	Uttaradit Prim-1000010798124		-851,236.34		0.00	0510
55	15-06-2026	937071	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		4,520.00		4,520.00	108682
56	15-06-2026	937071	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		9,520.00		14,040.00	108682
57	15-06-2026	937071	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		6,680.00		20,720.00	108682
58	15-06-2026	937071	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		7,000.00		27,720.00	108682
59	15-06-2026	937071	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		3,150.00		30,870.00	108682
60	15-06-2026	937071	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		8,910.00		39,780.00	108682
61	15-06-2026	937071	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		2,325.00		42,105.00	108682
62	15-06-2026	937071	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		8,910.00		51,015.00	108682
63	15-06-2026	937071	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		5,748.39		56,763.39	108682
64	15-06-2026	93999	BPDWT	Uttaradit Prim-1000010851743		-2,325.00		54,438.39	0510
65	15-06-2026	93999	BPDWT	Uttaradit Prim-1000010851338		-54,438.39		0.00	0510
66	16-06-2026	937071	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		11,840.00		11,840.00	108682
67	16-06-2026	937071	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		10,240.00		22,080.00	108682
68	16-06-2026	937071	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		124,815.96		146,895.96	108682
69	16-06-2026	937071	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		1,700.00		148,595.96	108682
70	16-06-2026	937071	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		2,220.00		150,815.96	108682
71	16-06-2026	93999	BPDWT	Uttaradit Prim-1000010882970		-150,815.96		0.00	0510
72	17-06-2026	937071	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		8,600.00		8,600.00	108682
73	17-06-2026	937071	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		4,160.00		12,760.00	108682
74	17-06-2026	937071	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		8,120.00		20,880.00	108682
75	17-06-2026	937071	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		8,718.39		29,598.39	108682
76	17-06-2026	937071	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		2,790.00		32,388.39	108682
77	17-06-2026	937071	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		3,600.00		35,988.39	108682
78	17-06-2026	93999	BPDWT	Uttaradit Prim-1000010916978		-35,988.39		0.00	0510
79	18-06-2026	937070	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		108,376.20		108,376.20	108682
80	18-06-2026	937070	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		8,600.00		116,976.20	108682
81	18-06-2026	937070	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		4,000.00		120,976.20	108682
82	18-06-2026	93999	BPDWT	Uttaradit Prim-1000010947620		-120,976.20		0.00	0510
83	22-06-2026	937071	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		10,875.00		10,875.00	108682
84	22-06-2026	937071	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		13,230.00		24,105.00	108682

No	Date	Teller Id	Transaction Code	Description	Cheque No.	Amount	Tax	Balance	Init Br
85	22-06-2026	937071	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		2,038.00		26,143.00	108682
86	22-06-2026	937071	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		9,630.00		35,773.00	108682
87	22-06-2026	937071	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		2,682.58		38,455.58	108682
88	22-06-2026	93999	BPDWT	Uttaradit Prim-1000011011672		-38,455.58		0.00	0510
89	23-06-2026	937070	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		1,716,215.00		1,716,215.00	108682
90	23-06-2026	937070	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		280.00		1,716,495.00	108682
91	23-06-2026	937070	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		157,666.66		1,874,161.66	108682
92	23-06-2026	937070	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		8,750.00		1,882,911.66	108682
93	23-06-2026	937070	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		64,119.00		1,947,030.66	108682
94	23-06-2026	937070	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		183,086.70		2,130,117.36	108682
95	24-06-2026	937071	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		87,176.04		2,217,293.40	108682
96	24-06-2026	937071	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		990.00		2,218,283.40	108682
97	24-06-2026	937073	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		3,800.32		2,222,083.72	108682
98	24-06-2026	93999	BPDWT	Uttaradit Prim-1000011086163		-3,800.32		2,218,283.40	0510
99	24-06-2026	93999	BPDWT	Uttaradit Prim-1000011085568		-88,166.04		2,130,117.36	0510
100	25-06-2026	93999	BPDWT	Uttaradit Prim-1000011044935		-1,951,428.49		178,688.87	0510
101	25-06-2026	937070	BCD04	กรมบัญชีกลาง/กรมบัญชีกลางเพื่อรับจ่าย		483,619.31		662,308.18	108682
102	25-06-2026	937071	BCD04	กรมบัญชีกลาง/กรมบัญชีกลางเพื่อรับจ่าย		22,472,817.27		23,135,125.45	108682
103	25-06-2026	K19294	PADWP	9294 10900310095318781 Social Security		-145,084.00		22,990,041.45	0510
104	25-06-2026	937073	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		136,730.79		23,126,772.24	108682
105	25-06-2026	937073	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		15,300.00		23,142,072.24	108682
106	25-06-2026	937073	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		2,083.00		23,144,155.24	108682
107	25-06-2026	937073	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		4,472.00		23,148,627.24	108682
108	25-06-2026	937073	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		110,432.01		23,259,059.25	108682
109	25-06-2026	93999	BPDWT	Uttaradit Prim-1000011126018		-269,017.80		22,990,041.45	0510
110	25-06-2026	93999	BPDWT	Uttaradit Prim-1000011117147		-68,197.50		22,921,843.95	0510
111	25-06-2026	93999	BPDWT	Uttaradit Prim-1000011117006		-22,888,239.08		33,604.87	0510
112	25-06-2026	ITBANK	PBDWT	G9048 -2000400309		-327.00		33,277.87	0510
113	25-06-2026	ITBANK	PBDWT	G9048 -2000400309		-6,534.00		26,743.87	0510
114	26-06-2026	937071	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		11,800.00		38,543.87	108682
115	26-06-2026	937071	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		8,410.00		46,953.87	108682
116	26-06-2026	937071	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		5,656.00		52,609.87	108682
117	26-06-2026	937071	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		24,300.00		76,909.87	108682

No	Date	Teller Id	Transaction Code	Description	Cheque No.	Amount	Tax	Balance	Init Br
118	26-06-2026	93999	BPDWT	Uttaradit Prim-1000011158877		-50,166.00		26,743.87	0510
119	29-06-2026	580736	CWTPC		10750780	-26,743.87		0.00	0510
120	29-06-2026	937073	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		3,421.86		3,421.86	108682
121	29-06-2026	937073	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		3,600.00		7,021.86	108682
122	29-06-2026	937073	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		7,000.00		14,021.86	108682
123	29-06-2026	937073	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		6,992.00		21,013.86	108682
124	29-06-2026	93999	BPDWT	Uttaradit Prim-1000011189041		-21,013.86		0.00	0510
125	30-06-2026	937072	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		236,819.00		236,819.00	108682
126	30-06-2026	937072	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		14,300.00		251,119.00	108682
127	30-06-2026	937072	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		10,000.00		261,119.00	108682
128	30-06-2026	937072	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		15,000.00		276,119.00	108682
129	30-06-2026	937072	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		93,135.00		369,254.00	108682
130	30-06-2026	937072	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		568,153.25		937,407.25	108682
131	30-06-2026	937072	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		10,000.00		947,407.25	108682
132	30-06-2026	937072	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		5,100.00		952,507.25	108682
133	30-06-2026	937072	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		810.00		953,317.25	108682
134	30-06-2026	93999	BPDWT	Uttaradit Prim-1000011221558		-953,317.25		0.00	0510

Total :

Total Cr.

Total Dr.

30,985,846.12

-30,985,846.12

Krung Thai Bank Public Company Limited
 35 Sukhumvit Road, Klong Toey Nua Subdistrict, Wattana District, Bangkok, 10110
 Tel. 0-2208-7799, Email: corporate.banking@ktb.co.th